BUDGET 2021-2022

Vi




Section
Admin Centrale
Arts-Martiaux
Athlétisme
Basket
Danse
Escrime
Football
Golf
Gym Sportive
Gym Volontaire
Handball
Natation
Pétangue
Plongée
Rugby
Tennis
Tennis de table

TOTAL

Résultat :

Recettes prévues
395 000,00€
36 967,00 €
60 600,00 €
23 300,00 €
26 343,00 €
33 250,00 €
139 024,00 €
21 000,00 €
51 520,00 €
64 800,00 €
6171500 €
445 550,00 €

2 236,00 €
69 096,00 €
15 500,00 €
177 090,00 €
19 880,00 €

1642 871,00 €

98 198,70 €

Subvention Comm finances Dépenses prévisionnelles

- 209 370,00 € 185 630,00 €
28 500,00 € 65 318,00 €
41 750,00 € 102 350,00 €
48 125,00 € 71 425,00 €
6 000,00 € 3227872 €
13 000,00 € 46 250,00 €
74 190,00 € 210 541,00 €
- € 21 000,00 €

- € 51 520,00 €

12 000,00 € 76 788,50 €
99 218,00 € 160 933,00 €
- € 445 550,00 €

1 384,00€ 3 620,00 €

- € 69 096,00€

6 000,00€ 21 500,00€
- 20 360,00€ 156 730,00 €
750,00€ 20 539,48 €

101 187,00 € 1741 069,70 €

Présenté et approuvé au Comité Directeur par mail le
du 16 Juillet 2021




