

BUDGET 2021-2022

PRÉ-AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT 2021-2022

Section	Recettes prévues	Subvention Comm finances	Dépenses prévisionnelles
Admin Centrale	395 000,00€	- 209 370,00 €	185 630,00 €
Arts-Martiaux	36 967,00 €	28 500,00 €	65 318,00 €
Athlétisme	60 600,00 €	41 750,00 €	102 350,00 €
Basket	23 300,00 €	48 125,00 €	71 425,00 €
Danse	26 343,00 €	6 000,00 €	32 278,72 €
Escrime	33 250,00 €	13 000,00 €	46 250,00 €
Football	139 024,00 €	74 190,00 €	210 541,00 €
Golf	21 000,00 €	- €	21 000,00 €
Gym Sportive	51 520,00 €	- €	51 520,00 €
Gym Volontaire	64 800,00 €	12 000,00 €	76 788,50 €
Handball	61 715,00 €	99 218,00 €	160 933,00 €
Natation	445 550,00 €	- €	445 550,00 €
Pétanque	2 236,00 €	1 384,00€	3 620,00 €
Plongée	69 096,00 €	- €	69 096,00€
Rugby	15 500,00 €	6 000,00€	21 500,00€
Tennis	177 090,00 €	- 20 360,00€	156 730,00 €
Tennis de table	19 880,00 €	750,00€	20 539,48 €
TOTAL	1 642 871,00 €	101 187,00 €	1 741 069,70 €
		Présenté et approuvé au Comité Directeur par mail le	
Résultat :	- 98 198,70 €	du 16 Juillet 2021	

